

Primus Motor DK ApS

Langelinie 71
8471 Sabro

Årsrapport
7. januar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Marianne Tang Lai Lemming
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Primus Motor DK ApS
Langelinie 71
8471 Sabro

CVR-nr: 40173544
Regnskabsår: 07/01/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsservice, byggepladsservice og håndværkerservice samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 7. januar 2019 – 30. juni 2020 udviser et resultat på 43 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 30. juni 2020 udgør 93 t.kr.

For regnskabsåret 2020/2021 forventes et tilsvarende resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. jan. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.863.749
Personaleomkostninger	1	-1.748.578
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.853
Resultat af ordinær primær drift		66.318
Andre finansielle omkostninger		-7.960
Ordinært resultat før skat		58.358
Skat af årets resultat	2	-15.246
Årets resultat		43.112
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		43.112
I alt		43.112

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.743
Materielle anlægsaktiver i alt	3	128.743
Anlægsaktiver i alt		128.743
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.172
Tilgodehavender i alt		106.172
Likvide beholdninger		51.258
Omsætningsaktiver i alt		157.430
Aktiver i alt		286.173

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		43.112
Egenkapital i alt		93.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.680
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		11.246
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		116.182
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		193.061
Gældsforpligtelser i alt		193.061
Passiver i alt		286.173

Egenkapitalopgørelse 7. jan. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	43.112	43.112
Egenkapital, ultimo	50.000	43.112	93.112

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20
	kr.
Løn og gager	1.482.521
Pensionsbidrag	39.338
Andre omkostninger til social sikring	226.719
	<u>1.748.578</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	15.246
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>15.246</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Primo	0
Tilgang	187.596
Afgang	-10.000
Kostpris ultimo	<u>177.596</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-48.853
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-48.853</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>128.743</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leasing af driftsmidler med samlede fremtidige årlige leasingydelser på kr. 104.160.

Leasing ydelserne er fordelt med kr. 42.300 indtil september 2021 og kr. 213.080 indtil juni/juli 2023.

Selskabets restleasingforpligtigelse udgør pr. 30. juni 2020 i alt: kr. 255.380

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 30. juni 2020.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2